
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида «Ивушка» № 33» 

г. Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской,13. 

тел.237-32-71 

 

П Р И К А З 

От 09.01.2024г.                                                                             № 16 – ОД 

 

«О назначении ответственного за ведение сайта».          

                                                  

В связи с необходимостью обновления информации на сайте учреждения     

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственных за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

"Детский сад № 33" на 2024 год воспитателя Усову Ольгу Александровну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 33»                                                            О.Н. Бакумченко 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                    О.А. Усова 

 

 

 

 

 


		2024-01-15T19:51:43+0300
	Бакумченко Ольга Николаевна




